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AUDITORES/CONS. SUBS.

NIVEL SUPERIOR

REG. JURIDICO UNICO

NIVEL SUPERIOR

NIVEL MEDIO

NIVEL FUNDAMENTAL

CEDIDOS

NIVEL SUPERIOR

NIVEL MEDIO

CARGOS COMISSIONADOS

CARGOS COMISSIONADOS
NIVEL SUPERIOR

NIVEL MEDIO

FUNGOES GRATIFICADAS

FUNCOES GRATIFICADAS
NIVEL SUPERIOR

Conselheiro Substituto
TOTAL AUDITORES/CONS. SUBS.

ASSESSOR DE GABINETE
Assessor T. C. Externo

Auditor C. E. A. B. Dados
Auditor C. E. A. Médica
Auditor C. E. A. Seguranga
Auditor C. E. A. Sistemas
Auditor C. E. A. Suporte
Auditor C. E. A. Urbanismo
Auditor C. E. Administragdo
Auditor C. E. C. Contdbeis
Auditor C. E. Civil

Auditor C. E. Comunicagdo
Auditor C. E. Design
Auditor C. E. Direito
Auditor C. E. E. Civil
Auditor C. E. E. S. Ambiental
Auditor C. E. Economia
Auditor C. E. Planejamento
Auditor C. E. Procuradoria
Total:

Analista A. C. Externo

Auxiliar T. C. E. Administrativo
Auxiliar T. C. E. Informatica
Motorista

TEC AUX SERV ESPECIALIZADOS
Total:

Agente A. S. Administrativos
Agente A. S. Gerais
Agente V. Zeladoria
Total:
TOTAL REG. JURIDICO UNICO

ASSESSOR TEC CONTROLE EXTERNO
ASSESSOR TEC LEGISLATIVO
Auditor C. E. C. Contdbeis

Total:

ANALISTA AUX CONTROLE EXTERNO
Auxiliar T. C. E. Administrativo
Auxiliar T. C. E. Informatica
TECNICO AUX CONTROLE EXTERNO
Total:

TOTAL CEDIDOS

NS-01
NS-02
NS-03
Total:

NM-01
NM-02
NM-03
Total:
TOTAL CARGOS COMISSIONADOS

Assistente de Auditor

Assistente de Conselheiro Substituto
Controlador

Coordenador Académico

Coordenador de Acervo Técnico e
Coordenador de Administragdo Predial
Coordenador de Apoio ao Usuario
Coordenador de Apoio as Sessdes
Coordenador de Apoio Técnico
Coordenador de Atendimento ao
Coordenador de Contabilidade
Coordenador de Desenvolvimento de
Coordenador de Engenharia de
Coordenador de Ensino, Pesquisa e
Coordenador de Formalizagdo de
Coordenador de Gestdo do Desempenho
Coordenador de Informagdo e

w w =
RNHHEERJORWOHERODN N

WhARNRWU

[y

3

27
17

10

64

12
14

29

215

[N

[ NN N )

71

34
175

13
26

60

235

p—np—nl—ll—ll—ll—lv—ll—lv—tl—lv—lv—ll—ll—tg-b-b

134.756,44 0,00 131.013,21 0,00
134.756,44 0,00 131.013,21 0,00
20.336,84  36.606,32 103.589,43 7.725,93
54.933,99  48.222,45  97.538,92 14.018,36
4.093,68 3.684,33 1.105,30 0,00
3.746,31 3.371,67 374,63 0,00
3.746,31 3.371,67 0,00 0,00
46.040,48  41.436,67  35.681,81 0,00
12.281,04  11.052,99 3.541,04 0,00
3.746,31 3.371,67 1.461,06 0,00
42.584,85  37.125,38  70.373,23 12.080,34
172.686,88 142.693,83 352.699,84  64.527,65
3.746,31 3.371,67 0,00 0,00
3.746,31 3.371,67 730,53 0,00
3.746,31 3.371,67 3.287,38 0,00
144.334,92 130.842,86 180.819,23  34.279,35
26.212,37  22.973,00  50.304,17 0,00
3.746,31 3.371,67 1.095,79 0,00
7.492,62 6.743,34 4.870,20 0,00
3.746,31 3.371,67 337,17 0,00
15.788,91 13.800,69 3.809,72 0,00
959.749,04 581.707,501.363.528,11 140.433,31
143.701,14  64.564,12 158.015,43  44.034,92
87.343,04 10.488,93 125.180,76  14.940,65
36.257,08 3.254,38 19.588,10 1.128,85
27.825,11 26.158,23  35.657,73 5.009,12
3.746,34 0,00 2.247,80 0,00
298.872,71 104.465,66 340.689,82 65.113,54
32.696,24 2.328,64 19.560,77 4.661,55
30.522,03 6.334,13 19.509,38 2.728,29
8.145,12 3.529,56 6.841,89 0,00
71.363,39 12.192,33 45.912,04 7.389,84
946.993,16 638.813,211.298.221,31 205.135,01

26.224,17  20.979,28  20.509,63
4.980,26 8.964,47  10.344,79
4.093,68 3.684,33 777,80

35.298,11 33.628,08 31.632,22
6.796,12 7.135,95 9.012,09
4.888,15 0,00 1.955,26
4.888,15 0,00 4.484,04

11.207,60 0,00 4.062,76

27.780,02 7.135,95 19.514,15

63.078,13 40.764,03 51.146,37

229.427,12 419.004,33 127.477,98

350.136,97 816.283,32 286.515,72

210.638,50 504.337,23 215.871,60

790.202,591.739.624,88 629.865,30

19.222,30  23.782,65 7.362,81
82.866,74  89.546,91  24.735,87
86.813,52 119.274,98  32.380,98
188.902,56 232.604,54 64.479,66

979.105,151.972.229,42 694.344,96

15.035,79  26.313,71 7.304,51
16.374,72  29.722,56 9.085,49
43.449,68  76.029,10  35.989,11
1.974,87 3.943,80 2.002,41
5.132,55 4.259,57 4.439,43
2.034,12 3.746,31 2.312,17
3.713,14 3.746,31 1.118,92
5.608,47 4.307,16 5.612,87
2.754,75 3.746,31 3.575,58
4.888,15 4.235,13 4.561,64
3.746,31 7.117,98 2.172,86
3.746,31 7.117,98 1.629,64
5.608,47 3.746,31 5.612,87
3.746,31 7.117,98 0,00
4.745,77 4.220,89 5.379,99
5.132,55 4.259,57 5.327,32

3.259,29
2.671,85
0,00
5.931,14

5.931,14

13.018,88
50.051,81
17.525,05
80.595,74

0,00
10.034,46
11.634,34

21.668,80

102.264,54

0,00 265.769,65

0,00 265.769,65

168.766,94
217.187,00
8.883,31
8.241,87
9.365,77
127.838,15
28.512,55
9.140,99
164.415,49
749.540,16
7.117,98
8.410,46
10.967,31
500.632,71
101.083,08
8.775,72
19.480,79
0,00 7.455,15
1.578,90 34.978,22
47.630,293.093.048,25

0,00
561,95
561,95

10.356,35
1.593,54
561,95
374,63

11.253,66 421.569,27
2.732,22 240.685,60
2.883,84 63.112,25

900,97 95.551,16
0,00 5.994,14
17.770,69 826.912,42

2.262,85 61.510,05
17.025,56 76.119,39
3.746,76 22.263,33
23.035,17 159.892,77

88.436,153.177.598,84

0,00
0,00
409,37
409,37

70.972,37
26.961,37
8.965,18
106.898,92

0,00
0,00
488,82
0,00
488,82

22.944,16
6.843,41
9.861,01

15.270,36

54.918,94

898,19 161.817,86

14.021,09 802.949,40
7.557,531.510.545,35
4.346,78 952.719,16

25.925,403.266.213,91

0,00 50.367,76
7.053,48 214.237,46
1.368,77 251.472,59
8.422,25 516.077,81

34.347,653.782.291,72

1.432,79
1.842,16
4.344,98

0,00

50.086,80
57.024,93
159.812,87
7.921,08
13.831,55
8.092,60
8.578,37
16.515,59
10.076,64
14.173,74
13.411,78
12.868,56
15.954,74
11.238,92
15.881,73
14.719,44
17.511,66



